
Módulo 1 

El Mundo de hoy 

N° Apellidos Nombres Curso 

1 BAUDET VALENZUELA MAITE III° A 

2 BONILLA SANCHEZ MARIA SOFIA III° A 

3 CALVO CARVACHO MARIA JESUS III° A 

4 CASSANELLO VELEZ MARTINA III° A 

5 DRAPER MARMOLEJO ISIDORA TRINIDAD III° A 

6 GOMEZ ROMAN MARIA SOFIA III° A 

7 MIRANDA AGUILERA JOSEFINA ANTONIA III° A 

8 O'RYAN MADRID MARIA TRINIDAD III° A 

9 PALACIOS NAZIF BELEN ISABEL III° A 

10 ROJAS GOMEZ IGNACIA MARIA III° A 

11 SOTO LIZANA PAULA ANDREA III° A 

12 BAHAMONDEZ ALLENDE ANTONIA III° B 

13 BELMAR FOSTER ROCIO ERIKA III° B 

14 CAVALETTO ORTIZ ORNELLA GALICIA III° B 

15 DE LA MAZA DIAZ MARIA TRINIDAD III° B 

16 ECHEVERRIA ASTUDILLO MARIA JOSE III° B 

17 FRESNO MORA MARIA CANDELARIA III° B 

18 IPINZA BUENO JOSEFINA MARIA ISABEL III° B 

19 RESTREPO RAVANAL CAMILA ALEJANDRA III° B 

20 SOTO LOZANO ANTONIA EMILIA III° B 

21 VICUÑA SILVA CATALINA MARIA III° B 

22 YAÑEZ GUTIERREZ ANTONIA BELEN III° B 

23 BEHM LORCA AMALIA IGNACIA III° C 

24 CORVALAN MORENO JOSEFINA AURORA III° C 

25 ESPINOSA ARRIETA FRANCISCA ANTONIA III° C 

26 FOLCH LABBE FRANCISCA PAZ III° C 

27 GERTOSIO JARA DANIELA III° C 

28 NARBONA PEREZ AMPARO III° C 

29 NICOLINI GARCIA EMILIA IGNACIA III° C 

30 PALAVICINO BAEZA PIERA FRANCESCA III° C 

31 PINEDO BRESCIANI CONSTANZA III° C 

32 PINO GUTIERREZ CLAUDIA JESUS III° C 

33 SALMAN CAMPRUBI CONSTANZA ANDREA III° C 

34 VALLEJOS RECONDO MARIA JESUS III° C 

 

  



Módulo 1 

Célula, Genoma y Organismo 

N° Apellidos Nombres Curso 

1 BANDA HERRERA NATALIA IGNACIA III° C 

2 BORQUEZ GEISSE MARIA JOSE III° C 

3 CORTES GAZMURI MARIA IGNACIA III° A 

4 EDWARDS PEDEVILA MAGDALENA III° B 

5 FARIAS MARIN VALENTINA PAZ III° C 

6 FIGUEROA CONTARDO ISABEL MARGARITA III° B 

7 FONTBOTE FILIPPONI LIA III° B 

8 GALLARDO HOLA ANTONIA FRANCISCA III° B 

9 GONZALEZ VILLANUEVA MAITE KARMELE III° B 

10 GONZALEZ ZALAZAR BERNARDITA III° A 

11 ILLANES MOLINA FRANCISCA DE LOS ANGELES III° C 

12 LECAROS ILLANES MARIA DE LOS ANGELES III° B 

13 MAASS MATUS FRANCISCA ANTONIA III° B 

14 MATUS SANTA CRUZ AMALIA III° A 

15 MERCADO ALVAREZ MARIA VICTORIA III° C 

16 MINICH SZABO LUCIANA III° A 

17 OYARZUN HUME AMPARO JESUS III° A 

18 PABST LAVANDERO BARBARA INES III° C 

19 PASSICOT SILVA ANTONIA III° A 

20 PEREZ BERRIOS PAULA MARCELA III° A 

21 RIVAS VEY FLORENCIA MARIA III° C 

22 SAN MARTIN COVACEVICH MARIELA LUZ III° B 

23 SANCHEZ TEPPER ANTONIA SOFIA III° C 

24 SUNKEL MOLINA MARIA DE LOS ANGELES III° A 

25 VALENZUELA VILLALOBOS FRANCISCA IGNACIA III° A 

26 VASQUEZ COLLAO ISIDORA PAZ III° C 

27 VENEGAS VILCHES SOFIA ANTONIA III° B 

 

  



Módulo 1 

Termodinámica 

N° Apellidos Nombres Curso 

1 ARANGUIZ BOÑAR MARIA JESUS III° B 

2 BRAHM ZELADA AGUSTINA III° C 

3 CASALLAS NOVEROY OLIVIA BEATRIZ III° A 

4 CHERUBINI SANTIS ISABELLA ANTONIA III° A 

5 CONTRERAS GUBBINS JAVIERA PAZ III° C 

6 DE LA CARRERA LEAY JOSEFINA III° A 

7 FIGUEROA GALDAMES MARIA PAZ III° B 

8 JOHNSON PANATT AMPARO PAZ III° B 

9 PRADELLI MANCINO DELFINA III° A 

10 PRUZZO PARRO MARIA TERESA III° C 

11 PRUZZO PARRO MARIA TRINIDAD III° A 

12 PRUZZO PARRO MARIA JOSEFINA III° B 

 

  



Módulo 1 

Química Plan Diferenciado 

N° Apellidos Nombres Curso 

1 ARAYA CERVA ANTONIA SOFIA III° A 

2 CALVO REYES MARIA JOSE III° C 

3 CARDENAS RODRIGUEZ CATALINA ALEJANDRA III° A 

4 CORTES GAZMURI ANTONIA LAURA III° C 

5 DIAZ DEL RIO ABARCA ROSARIO III° C 

6 DIAZ DONOSO MARIA JESUS III° B 

7 ESPINOSA GOMEZ FERNANDA MARIA III° B 

8 FAJRE SABA MAY ISIDORA III° C 

9 FIERRO GIJON FLORENCIA JESUS III° B 

10 GODOY JARAMILLO MACARENA ANDREA III° C 

11 GONZALEZ ALDANA SOFIA ESPERANZA III° B 

12 JACOB CHACON MARIA FRANCISCA III° B 

13 JOFRE CEKALOVIC NICOLE ALEXANDRA III° A 

14 LABRA GARCIA-HUIDOBRO JOSEFINA III° C 

15 LARSEN GONZALEZ FLORENCIA ANTONIA III° B 

16 MARCHANT LABBE ANTONIA III° A 

17 MARTINEZ OSPINA MARIA ADELAIDA III° C 

18 MOSQUEIRA MORA JAVIERA PAZ III° A 

19 MUÑOZ GARCIA-HUIDOBRO SOFIA ANDREA III° A 

20 PAGUEGUY JIMENEZ AUGUSTA EMILIA III° A 

21 PINOCHET VARGAS VALERIA ALEJANDRA III° A 

22 RICCI LAGOS MARIA MAGDALENA III° B 

23 RIFF GAJARDO PIA MICHELLE III° A 

24 RIVERA MUJICA TRINIDAD III° B 

25 SANFUENTES ZAMORANO JOSEFINA TRINIDAD III° B 

26 SWINBURN NAZIF CONSTANZA JESUS III° B 

27 VALENCIA MADARIAGA TRINIDAD LORETO III° A 

 

  



Módulo 2 

Introducción al Cálculo 

 

N° Apellidos Nombres Curso 

1 ARANGUIZ BOÑAR MARIA JESUS III° B 

2 ARAYA CERVA ANTONIA SOFIA III° A 

3 BRAHM ZELADA AGUSTINA III° C 

4 CARDENAS RODRIGUEZ CATALINA ALEJANDRA III° A 

5 CONTRERAS GUBBINS JAVIERA PAZ III° C 

6 FARIAS MARIN VALENTINA PAZ III° C 

7 FIGUEROA GALDAMES MARIA PAZ III° B 

8 GONZALEZ VILLANUEVA MAITE KARMELE III° B 

9 GONZALEZ ZALAZAR BERNARDITA III° A 

10 JOHNSON PANATT AMPARO PAZ III° B 

11 LABRA GARCIA-HUIDOBRO JOSEFINA III° C 

12 MERCADO ALVAREZ MARIA VICTORIA III° C 

13 MOSQUEIRA MORA JAVIERA PAZ III° A 

14 PAGUEGUY JIMENEZ AUGUSTA EMILIA III° A 

15 PRADELLI MANCINO DELFINA III° A 

16 PRUZZO PARRO MARIA TERESA III° C 

17 PRUZZO PARRO MARIA TRINIDAD III° A 

18 PRUZZO PARRO MARIA JOSEFINA III° B 

19 RICCI LAGOS MARIA MAGDALENA III° B 

20 RIVERA MUJICA TRINIDAD III° B 

21 SANFUENTES ZAMORANO JOSEFINA TRINIDAD III° B 

22 VALENZUELA VILLALOBOS FRANCISCA IGNACIA III° A 

23 CHERUBINI SANTIS ISABELLA ANTONIA III° A 

 

  



Módulo 2 

Eureka Química 

N° Apellidos Nombres Curso 

1 CORTES GAZMURI ANTONIA LAURA III° C 

2 CORTES GAZMURI MARIA IGNACIA III° A 

3 FIERRO GIJON FLORENCIA JESUS III° B 

4 GALLARDO HOLA ANTONIA FRANCISCA III° B 

5 GODOY JARAMILLO MACARENA ANDREA III° C 

6 GONZALEZ ALDANA SOFIA ESPERANZA III° B 

7 JACOB CHACON MARIA FRANCISCA III° B 

8 MARTINEZ OSPINA MARIA ADELAIDA III° C 

9 MUÑOZ GARCIA-HUIDOBRO SOFIA ANDREA III° A 

10 O'RYAN MADRID MARIA TRINIDAD III° A 

11 PASSICOT SILVA ANTONIA III° A 

12 PEREZ BERRIOS PAULA MARCELA III° A 

13 RIVAS VEY FLORENCIA MARIA III° C 

14 SWINBURN NAZIF CONSTANZA JESUS III° B 

15 VALENCIA MADARIAGA TRINIDAD LORETO III° A 

 

  



Módulo 2 

Latinoamérica Hoy 

N° Apellidos Nombres Curso 

1 BAHAMONDEZ ALLENDE ANTONIA III° B 

2 BAUDET VALENZUELA MAITE III° A 

3 BEHM LORCA AMALIA IGNACIA III° C 

4 BELMAR FOSTER ROCIO ERIKA III° B 

5 CALVO CARVACHO MARIA JESUS III° A 

6 CAVALETTO ORTIZ ORNELLA GALICIA III° B 

7 CORVALAN MORENO JOSEFINA AURORA III° C 

8 ECHEVERRIA ASTUDILLO MARIA JOSE III° B 

9 ESPINOSA ARRIETA FRANCISCA ANTONIA III° C 

10 FRESNO MORA MARIA CANDELARIA III° B 

11 GERTOSIO JARA DANIELA III° C 

12 ILLANES MOLINA FRANCISCA DE LOS ANGELES III° C 

13 IPINZA BUENO JOSEFINA MARIA ISABEL III° B 

14 MARCHANT LABBE ANTONIA III° A 

15 MIRANDA AGUILERA JOSEFINA ANTONIA III° A 

16 NARBONA PEREZ AMPARO III° C 

17 NICOLINI GARCIA EMILIA IGNACIA III° C 

18 OYARZUN HUME AMPARO JESUS III° A 

19 PINEDO BRESCIANI CONSTANZA III° C 

20 PINOCHET VARGAS VALERIA ALEJANDRA III° A 

21 RESTREPO RAVANAL CAMILA ALEJANDRA III° B 

22 RIFF GAJARDO PIA MICHELLE III° A 

23 ROJAS GOMEZ IGNACIA MARIA III° A 

24 SAN MARTIN COVACEVICH MARIELA LUZ III° B 

25 SOTO LOZANO ANTONIA EMILIA III° B 

26 VASQUEZ COLLAO ISIDORA PAZ III° C 

27 VENEGAS VILCHES SOFIA ANTONIA III° B 

28 YAÑEZ GUTIERREZ ANTONIA BELEN III° B 

 

  



Módulo 2 

Grabado 

N° Apellidos Nombres Curso 

1 BANDA HERRERA NATALIA IGNACIA III° C 

2 BONILLA SANCHEZ MARIA SOFIA III° A 

3 BORQUEZ GEISSE MARIA JOSE III° C 

4 CALVO REYES MARIA JOSE III° C 

5 CASALLAS NOVEROY OLIVIA BEATRIZ III° A 

6 CASSANELLO VELEZ MARTINA III° A 

7 DE LA CARRERA LEAY JOSEFINA III° A 

8 DE LA MAZA DIAZ MARIA TRINIDAD III° B 

9 DIAZ DEL RIO ABARCA ROSARIO III° C 

10 DIAZ DONOSO MARIA JESUS III° B 

11 DRAPER MARMOLEJO ISIDORA TRINIDAD III° A 

12 EDWARDS PEDEVILA MAGDALENA III° B 

13 ESPINOSA GOMEZ FERNANDA MARIA III° B 

14 FAJRE SABA MAY ISIDORA III° C 

15 FIGUEROA CONTARDO ISABEL MARGARITA III° B 

16 FOLCH LABBE FRANCISCA PAZ III° C 

17 FONTBOTE FILIPPONI LIA III° B 

18 GOMEZ ROMAN MARIA SOFIA III° A 

19 JOFRE CEKALOVIC NICOLE ALEXANDRA III° A 

20 LARSEN GONZALEZ FLORENCIA ANTONIA III° B 

21 LECAROS ILLANES MARIA DE LOS ANGELES III° B 

22 MAASS MATUS FRANCISCA ANTONIA III° B 

23 MATUS SANTA CRUZ AMALIA III° A 

24 MINICH SZABO LUCIANA III° A 

25 PABST LAVANDERO BARBARA INES III° C 

26 PALACIOS NAZIF BELEN ISABEL III° A 

27 PALAVICINO BAEZA PIERA FRANCESCA III° C 

28 PINO GUTIERREZ CLAUDIA JESUS III° C 

29 SALMAN CAMPRUBI CONSTANZA ANDREA III° C 

30 SANCHEZ TEPPER ANTONIA SOFIA III° C 

31 SOTO LIZANA PAULA ANDREA III° A 

32 SUNKEL MOLINA MARIA DE LOS ANGELES III° A 

33 VALLEJOS RECONDO MARIA JESUS III° C 

34 VICUÑA SILVA CATALINA MARIA III° B 

 

  



Módulo 3 

Café Literario 

N° Apellidos Nombres Curso 

1 CHERUBINI SANTIS ISABELLA ANTONIA III° A 

2 CORTES GAZMURI MARIA IGNACIA III° A 

3 CORVALAN MORENO JOSEFINA AURORA III° C 

4 ECHEVERRIA ASTUDILLO MARIA JOSE III° B 

5 FRESNO MORA MARIA CANDELARIA III° B 

6 GALLARDO HOLA ANTONIA FRANCISCA III° B 

7 GERTOSIO JARA DANIELA III° C 

8 GOMEZ ROMAN MARIA SOFIA III° A 

9 ILLANES MOLINA FRANCISCA DE LOS ANGELES III° C 

10 JACOB CHACON MARIA FRANCISCA III° B 

11 MUÑOZ GARCIA-HUIDOBRO SOFIA ANDREA III° A 

12 NARBONA PEREZ AMPARO III° C 

13 NICOLINI GARCIA EMILIA IGNACIA III° C 

14 O'RYAN MADRID MARIA TRINIDAD III° A 

15 PALACIOS NAZIF BELEN ISABEL III° A 

16 PINOCHET VARGAS VALERIA ALEJANDRA III° A 

17 RIFF GAJARDO PIA MICHELLE III° A 

18 RIVAS VEY FLORENCIA MARIA III° C 

19 ROJAS GOMEZ IGNACIA MARIA III° A 

20 VASQUEZ COLLAO ISIDORA PAZ III° C 

 

  



Módulo 3 

Fit woman 

N° Apellidos Nombres Curso 

1 ARANGUIZ BOÑAR MARIA JESUS III° B 

2 BAUDET VALENZUELA MAITE III° A 

3 BEHM LORCA AMALIA IGNACIA III° C 

4 BELMAR FOSTER ROCIO ERIKA III° B 

5 BONILLA SANCHEZ MARIA SOFIA III° A 

6 BRAHM ZELADA AGUSTINA III° C 

7 CASSANELLO VELEZ MARTINA III° A 

8 CORTES GAZMURI ANTONIA LAURA III° C 

9 DE LA CARRERA LEAY JOSEFINA III° A 

10 ESPINOSA ARRIETA FRANCISCA ANTONIA III° C 

11 FARIAS MARIN VALENTINA PAZ III° C 

12 FIGUEROA CONTARDO ISABEL MARGARITA III° B 

13 GONZALEZ ALDANA SOFIA ESPERANZA III° B 

14 JOHNSON PANATT AMPARO PAZ III° B 

15 MAASS MATUS FRANCISCA ANTONIA III° B 

16 MATUS SANTA CRUZ AMALIA III° A 

17 MERCADO ALVAREZ MARIA VICTORIA III° C 

18 PABST LAVANDERO BARBARA INES III° C 

19 PAGUEGUY JIMENEZ AUGUSTA EMILIA III° A 

20 PALAVICINO BAEZA PIERA FRANCESCA III° C 

21 PEREZ BERRIOS PAULA MARCELA III° A 

22 PINEDO BRESCIANI CONSTANZA III° C 

23 PRADELLI MANCINO DELFINA III° A 

24 PRUZZO PARRO MARIA TERESA III° C 

25 PRUZZO PARRO MARIA JOSEFINA III° B 

26 RESTREPO RAVANAL CAMILA ALEJANDRA III° B 

27 RIVERA MUJICA TRINIDAD III° B 

28 SANCHEZ TEPPER ANTONIA SOFIA III° C 

29 SOTO LOZANO ANTONIA EMILIA III° B 

30 SUNKEL MOLINA MARIA DE LOS ANGELES III° A 

31 VALENCIA MADARIAGA TRINIDAD LORETO III° A 

32 VALENZUELA VILLALOBOS FRANCISCA IGNACIA III° A 

33 VENEGAS VILCHES SOFIA ANTONIA III° B 

34 CALVO CARVACHO MARIA JESUS III° A 

35 MARCHANT LABBE ANTONIA III° A 

 

  



Módulo 3 

Cocina y huerto 

N° Apellidos Nombres Curso 

1 ARAYA CERVA ANTONIA SOFIA III° A 

2 BANDA HERRERA NATALIA IGNACIA III° C 

3 BORQUEZ GEISSE MARIA JOSE III° C 

4 CALVO REYES MARIA JOSE III° C 

5 CARDENAS RODRIGUEZ CATALINA ALEJANDRA III° A 

6 ESPINOSA GOMEZ FERNANDA MARIA III° B 

7 FAJRE SABA MAY ISIDORA III° C 

8 FIGUEROA GALDAMES MARIA PAZ III° B 

9 FONTBOTE FILIPPONI LIA III° B 

10 GODOY JARAMILLO MACARENA ANDREA III° C 

11 IPINZA BUENO JOSEFINA MARIA ISABEL III° B 

12 JOFRE CEKALOVIC NICOLE ALEXANDRA III° A 

13 LABRA GARCIA-HUIDOBRO JOSEFINA III° C 

14 MOSQUEIRA MORA JAVIERA PAZ III° A 

15 PRUZZO PARRO MARIA TRINIDAD III° A 

16 RICCI LAGOS MARIA MAGDALENA III° B 

17 SWINBURN NAZIF CONSTANZA JESUS III° B 

18 VALLEJOS RECONDO MARIA JESUS III° C 

19 VICUÑA SILVA CATALINA MARIA III° B 

20 YAÑEZ GUTIERREZ ANTONIA BELEN III° B 

 

  



Módulo 3 

Taller de Creación 

N° Apellidos Nombres Curso 

1 BAHAMONDEZ ALLENDE ANTONIA III° B 

2 CASALLAS NOVEROY OLIVIA BEATRIZ III° A 

3 CAVALETTO ORTIZ ORNELLA GALICIA III° B 

4 CONTRERAS GUBBINS JAVIERA PAZ III° C 

5 DE LA MAZA DIAZ MARIA TRINIDAD III° B 

6 DIAZ DEL RIO ABARCA ROSARIO III° C 

7 DRAPER MARMOLEJO ISIDORA TRINIDAD III° A 

8 EDWARDS PEDEVILA MAGDALENA III° B 

9 FIERRO GIJON FLORENCIA JESUS III° B 

10 FOLCH LABBE FRANCISCA PAZ III° C 

11 GONZALEZ VILLANUEVA MAITE KARMELE III° B 

12 GONZALEZ ZALAZAR BERNARDITA III° A 

13 LARSEN GONZALEZ FLORENCIA ANTONIA III° B 

14 LECAROS ILLANES MARIA DE LOS ANGELES III° B 

15 MARTINEZ OSPINA MARIA ADELAIDA III° C 

16 MINICH SZABO LUCIANA III° A 

17 MIRANDA AGUILERA JOSEFINA ANTONIA III° A 

18 OYARZUN HUME AMPARO JESUS III° A 

19 PASSICOT SILVA ANTONIA III° A 

20 PINO GUTIERREZ CLAUDIA JESUS III° C 

21 SALMAN CAMPRUBI CONSTANZA ANDREA III° C 

22 SAN MARTIN COVACEVICH MARIELA LUZ III° B 

23 SANFUENTES ZAMORANO JOSEFINA TRINIDAD III° B 

24 SOTO LIZANA PAULA ANDREA III° A 

25 DIAZ DONOSO MARIA JESUS III° B 

 

  



 

Biología Humanista 

 

 

N° Nombre(s) Apellidos Curso: 

1 AMALIA IGNACIA BEHM III° C 

2 ROCIO ERIKA BELMAR III° B 

3 MARIA SOFIA BONILLA III° A 

4 MARIA JESUS CALVO III° A 

5 MARTINA CASSANELLO III° A 

6 ORNELLA GALICIA CAVALETTO III° B 

7 MARIA TRINIDAD DE LA MAZA III° B 

8 MARIA JOSE ECHEVERRIA III° B 

9 FRANCISCA ANTONIA ESPINOSA III° C 

10 FRANCISCA PAZ FOLCH III° C 

11 MARIA CANDELARIA FRESNO III° B 

12 DANIELA GERTOSIO III° C 

13 MARIA SOFIA GOMEZ III° A 

14 JOSEFINA MARIA ISABEL IPINZA III° B 

15 AMPARO NARBONA III° C 

16 EMILIA IGNACIA NICOLINI III° C 

17 MARIA TRINIDAD O'RYAN III° A 

18 BELEN ISABEL PALACIOS III° A 

19 PIERA FRANCESCA PALAVICINO III° C 

20 CONSTANZA PINEDO III° C 

21 CLAUDIA JESUS PINO III° C 

22 IGNACIA MARIA ROJAS III° A 

24 CONSTANZA ANDREA SALMAN III° C 

25 ANTONIA EMILIA SOTO III° B 

26 MARIA JESUS VALLEJOS III° C 

27 CATALINA MARIA VICUÑA III° B 

28 ANTONIA BELEN YAÑEZ III° B 
 

  



Físicas Humanista 

 

 

N° Nombre(s) Apellidos Curso: 

1 ANTONIA BAHAMONDEZ III° B 

2 MAITE BAUDET III° A 

3 AMALIA IGNACIA BEHM III° C 

4 MARIA SOFIA BONILLA III° A 

5 MARTINA CASSANELLO III° A 

6 JOSEFINA AURORA CORVALAN III° C 

7 ISIDORA TRINIDAD DRAPER III° A 

8 JOSEFINA ANTONIA MIRANDA III° A 

9 PIERA FRANCESCA PALAVICINO III° C 

10 CAMILA ALEJANDRA RESTREPO III° B 

11 IGNACIA MARIA ROJAS III° A 

12 CONSTANZA ANDREA SALMAN III° C 

13 PAULA ANDREA SOTO III° A 

 

  



Química Humanista 

 

N° Nombre(s) Apellidos Curso: 

1 ANTONIA BAHAMONDEZ III° B 

2 MAITE BAUDET III° A 

3 ROCIO ERIKA BELMAR III° B 

4 MARIA JESUS CALVO III° A 

5 ORNELLA GALICIA CAVALETTO III° B 

6 JOSEFINA AURORA CORVALAN III° C 

7 MARIA TRINIDAD DE LA MAZA III° B 

8 ISIDORA TRINIDAD DRAPER III° A 

9 MARIA JOSE ECHEVERRIA III° B 

10 FRANCISCA ANTONIA ESPINOSA III° C 

11 FRANCISCA PAZ FOLCH III° C 

12 MARIA CANDELARIA FRESNO III° B 

13 DANIELA GERTOSIO III° C 

14 MARIA SOFIA GOMEZ III° A 

15 JOSEFINA MARIA ISABEL IPINZA III° B 

16 JOSEFINA ANTONIA MIRANDA III° A 

17 AMPARO NARBONA III° C 

18 EMILIA IGNACIA NICOLINI III° C 

19 MARIA TRINIDAD O'RYAN III° A 

20 BELEN ISABEL PALACIOS III° A 

21 CONSTANZA PINEDO III° C 

22 CLAUDIA JESUS PINO III° C 

24 CAMILA ALEJANDRA RESTREPO III° B 

25 ANTONIA EMILIA SOTO III° B 

26 PAULA ANDREA SOTO III° A 

27 MARIA JESUS VALLEJOS III° C 

28 CATALINA MARIA VICUÑA III° B 

29 ANTONIA BELEN YAÑEZ III° B 

 


